- 1 -

2024年12⽉16⽇

受益者の皆さまへ

三井住友DSアセットマネジメント株式会社

シティグループ⽶ドル社債／欧⽶マルチアセット戦略ファンド
２０２４－１２

連動率決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております掲題ファンドにつきまして、投資対象であるシティグループが

発⾏する⽶ドル建て債券の発⾏条件が決定し、実績連動部分の計算時に使⽤する欧⽶
マルチアセットVT7指数（以下「VT7指数」といいます。）の累積収益率に乗じる連動率
が185％と決定しましたのでお知らせいたします。

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信

託をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

＜本件に関するお問い合わせ＞
三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976
[受付時間] 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く）

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞
お取引先の販売会社にお問い合わせください。

- 2 -

［ご参考］ 交付⽬論⾒書３ページもあわせてご参照ください。
■実績連動部分は、下記のいずれか⾼い⽅に決定されます。

・ 計測期間終了時のVT7指数の累積収益率に⼀定の連動率を乗じた数値

・ 計測期間中にVT7指数が到達した⼀定のフロア⽔準＊
＊フロア⽔準は、計測期間中にVT7指数の累積収益率が５％に達した段階で５％と設定され、以降さら
に５％上昇するごとに段階的に引き上げられます。最⼤のフロア⽔準は50％です。

■計測期間は2024年12⽉13⽇から2029年12⽉13⽇（予定）です。

■VT7指数の計測期間終了時に、VT7指数の累積収益率がマイナスであり、かつ計測期
間中にVT7指数が最⼩のフロア⽔準（５％）に⼀度も到達しなかった場合は、実績連
動部分はゼロとなりますが、マイナスにはなりません。